

# A L Cハンガー引張試験成績書

〈A L Cハンガー 6.2×43N〉

試験方法	最大引張強度	ネジ込み深さ
引張試験	1373N (140kgf)	43mm

( )内は従来単位を示す

上表は、1mm引抜時の強度

試験に使用したA L C（軽量気泡コンクリート）版は、旭化成工業（株）製  
ヘーベル 厚さ100mm

2019年4月1日

開発・製造元  
イイファス株式会社 / (株) シグテックファスター  
詳しい情報はこちらから <http://www.iifas.jp>  
Email: sales@iifas.jp

